Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 2006/2025,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a  contratação da empresa  PONTUART COMPUTAÇÃO GRÁFICA

LTDA – EPP., CNPJ/MF nº 11.670.215/0001-36, no valor total de R$ 8.400,00 (oito

mil  e  quatrocentos  reais),  para  a  AQUISIÇÃO DE WIND BANNERS MODELO

FACA  PARA  CAMPANHA  DE  CONSCIENTIZAÇÃO  SOBRE  VACINA  DE

ADULTOS E CRIANÇAS - SECRETARIA DE SAÚDE, com fulcro no artigo 75,

inciso II da Lei Federal nº 14.133/21, artigo 6º, §1º do Decreto Municipal nº 7.799/25, e